HANH ELEZIT

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés- Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit

oy [ 2011

. N€ bazg té nenit 43 paragrafi 43.1,43.3 dhe 43.4 té Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale dhe
nenit 34 té Statutit t¢ Komunés béjé kete

FTESE
Ftoheni gé t€ merrni pjesé né mbledhjen e nénté —IX- t& rregullt pér vitin 2011 t& Kuvendit
t€ Komunés, e cila do t&€ mbahet me daté 26.09.2011 me fillim pune né ora 11:00, né sallén
e Kuvendit t¢ Komunés.

RENDI I PUNES

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Propozim vendim pér miratimin e Planit Zhvillimor Komunal ( PZHK) dhe Planit
Zhvillimor Urban ( PZHU)

Miratimi i Draft Buxhetit pér vitin 2012 dhe parashikimi pér vitin 2013-14

Informaté pér fillimin e vitit shkollor 2011/12

Shqyrtimi i fakteve t& grumbulluara pér ngritje t& padisé kundér Serbisé pér krime lufte
Propozim vendimin pér ndérrimin e emértimit nga zyra pritése né zyrén pér shérbim té
qytetaréve sipas udh&zimit administrativ nr.2011/03

Miratimi i propozim vendimit pér hartimin e planit lokal t& veprimit né mjedis.
Miratimi i propozim vendimit pér themelimin e zyrés pér komunitete dhe kthim.
Pyetje dhe pérgjigje.
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[u—y

Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

2. Materialin pér miratimin e propozim vendimit pér Planit Zhvillimor Komunal ( PZHK)

dhe Planit Zhvillimor Urban ( PZHU), (kopje elektronike CD)

Materialin pér Miratimin e Draft Buxhetit pér vitin 2012 dhe parashikimi pér vitin 2013-14

Informat€ pér fillimin e vitit shkollor 2011/12

Materialin pér Shqyrtimin e fakteve t& grumbulluara pér ngritje té padisé kundér Serbisé

pér krime lufte, (kopje elektronike CD)

6. Materialin pér miratimin e propozim vendimin pér ndérrimin e emértimit nga zyra pritése
n€ zyrén pér shérbim té qytetaréve sipas udhézimit administrativ nr.2011/03

7. Materialin pér miratimin e propozim vendimit pér hartimin e planit lokal t& veprimit né
mjedis

8. Materialin pér miratimin e propozim vendimit pér themelimin e zyrés pér komunitete dhe
kthim

9. Pérgjigjet nga zyra e Kryetarit propozim vendimit pér hartimin.¢ planit lokal t& veprimit né

mjedis
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Kryesuesi i Kuyvendit t¢ Komunés
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